РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ИСМЕНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5
телефон и факс (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
 № 90                                                                                    25 декабря  2018  года

О введении для органов управления и сил сельского звена муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» территориальной подсистемы Республики Марий Эл единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций  режима функционирования

 «повышеннАЯ ГОТОВНОСТЬ»

 На основании Распоряжения комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных  ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 19 декабря 2018 года  № 26, в целях обеспечения оперативного реагирования сил сельского звена муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» территориальной подсистемы Республики Марий Эл единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций  на возможные угрозы возникновения чрезвычайных ситуаций в период подготовки и  проведения новогодних и рождественских праздников:
1. В период с 14 час. 00 мин. 29 декабря  2018 г. до 07 час. 00 мин. 09 января  2018 г. ввести для органов управления и сил сельского звена территориальной подсистемы РСЧС режим функционирования «Повышенная готовность».

         2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации муниципального образования
«Исменецкое сельское поселение» -
Исменецкая сельская администрация                                              Г.П. Героева